
Име и презиме одд/кл училиште град село/населба Ментор 1 Ментор 2

1 Јана Николин VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 131,25

2 Мартин Петрески VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 128,75

3 Бојан Бекриќ VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 128,75

4 Томислав Павлоски VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 127,25

5 Доротеа Поповска VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 125

6 Христина Бошкоска VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 125

7 Александар Николовски VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 125

8 Анамарија Грујоска VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 122,5

9 Ана Гајдовска VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 122,5

10 Симона Симоновска VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 121,25

11 Магдалена Петрова VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 120

12 Златко Гајдовски VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 118,75

13 Христијан Чочевски VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 114,75

14 Елеонора Гичевска VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 113,75

15 Анастасија Стојановска VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 112,5

16 Елеонора Ивановска VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 112,5

17 Константин Бојчевски VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 110

18 Мартин Петровиќ VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 110

19 Никола Петроски VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 109,25

20 Јована Гелебешева VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 108,75

21 Јана Златкова VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје 108,75

22 Викторија Трајковска VIII/9 ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Елизабета Волческа 107,5

23 Виктор Славејков VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 106,25

24 Војдан Тодоровски VIII/9 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 106,25

25 Мишо Ангеловски VIII/9 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 106,25

26 Марија Јованоска VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 106,25

27 Коста Краповски VIII/9 ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 106,25

28 Марко Станојевиќ VIII/9 ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 106,25

29 Тамара Спасевска VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 106,25

30 Петар Спасовиќ VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 104,75

31 Николија Алексова VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Блага Николовска 102,5

32 Алек Михајловски VIII/9 ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 102,5

33 Благоја Мишоски  VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 102,5

34 Николија Арсевска VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 102,5

35 Андреј Славејков VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 102,25

36 Џевриа Даиловска VIII/9 ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 102,25

37 Кристијан Целкоски VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 101,25

38 Наталија Пецанова VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 101,25

39 Александар Атанасоски VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 101,25

40 Ана  Филипче VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 101,25

41 Аритон Цветаноски VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 101,25

42 Моника Стојовска VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 101,25

43 Martin Stefanov VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 100,75

44 Аница Поповиќ VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 100

45 Дамјан Ранчев VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 100



46 Давид Гудоманов VIII/9 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 100

47 Сара Наумоска VIII/9 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 100

48 Теодора Периќ VIII/9 ОУ „Живко Брајковски“ Скопје Бутел Елена Апостолоска 100

49 Борис Иванов VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 100

50 Илија  Јованов VIII/9 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела  Кочова 100

51 Дино Антоски VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 100

52 Александра Поповиќ VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 98,75

53 Виктор Димовски VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 98,75

54 Љубица Филипова VIII/9 ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 98

55 Теодора Ивановска VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 97,5

56 Драган Огњеновиќ VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 97,5

57 Тамара Георгиева VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Валентина Мишкова Кенкова 96,25

58 Стефан Кировски VIII/9 ОУ „Андреја Савевски-Ќиќиш" Тетово Елена Начева 96,25

59 Леонид Барлакоски VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 96,25

60 Галена Аризанкоска VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 96,25

61 Ќефсера Зиберовска VIII/9 ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 96

62 Стефан Дамчевски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 95

63 Марио Мирчевски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Блага Николовска 95

64 Борјан Гичевски VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 95

65 Стефанија Коцева VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 95

66 Лазар Николов VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 95

67 Оливера Панова VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 95

68 Весна  Темкова VIII/9 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела  Кочова 95

69 Ивана Стоиловска VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 95

70 Александар Србиноски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Фаница Соколоска Митева 95

71 Марко Нанески VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 95

72 Тамара Николовска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Блага Николовска 93,5

73 Ана  Дрогришка VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска-Атлагиќ 92,5

74 Ана Иванова VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Блага Николовска 92,5

75 Лела Дева Андреовска VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Валентина Мишкова Кенкова 92,5

76 Сандра Стојановска VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 92,5

77 Нуки Ина Осман VIII/9 OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 92,5

78 Ана Марковска VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 92,5

79 Елена Мургоска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Фаница Соколоска Митева 92,5

80 Теодора Солеска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Фаница Соколоска Митева 92,5

81 Васко Божиновски VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 92,5

82 Андрај Крстески VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 92,5

83 Костадин Фортуманов VIII/9 ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 92

84 Елена Најдова VIII/9 ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 91,5

85 Галена Миленкоска VIII/9 ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 91,5

86 Петар Котевски VIII/9 ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 91,5

87 Ивана  Боцевска VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска-Атлагиќ 91,25

88 Бојана Донева VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 91,25

89 Елена Новеска VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 91,25

90 Теа Теодора Тасевска VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 91,25

91 Сандра Смиљкова VIII/9 ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 91,25



92 Ивона  Давчева VIII/9 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела  Кочова 91,25

93 Севџанка Мухтаровска VIII/9 ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 91

94 Ѓулшенка Муслиовска VIII/9 ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Цветово Дејан Арсов 91

95 Катерина Влахова VIII/9 ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 91

96 Мартин Аврамовски VIII/9 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 90,75

97 Маја Јорданова VIII/9 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 90

98 Андреа Донева VIII/9 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 90

99 Ивона Минковска VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 90

100 Александра Стојанова VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Блага Николовска 88,75

101 Јована Стојановска VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 88,75

102 Ана Младенова VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 88,75

103 Антонио Јованов VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 88,75

104 Душко Двојаковски VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово 88,75

105 Марија Китановска VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 88,75

106 Ивона Вурмеска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Фаница Соколоска Митева 88,75

107 Наталија Димитриоска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Фаница Соколоска Митева 88,75

108 Филип Арсовски VIII/9 ООУ „Магдалена Антова“ Куманово Зорка Ѓориќ 88,25

109 Дарио Митев VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Виница Блатец Никола Пуловски 87,5

110 Катерина Костадиноска VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 87,5

111 Борјан Николовски VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 87,5

112 Александар Горгиев VIII/9 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 86,25

113 Савица Тркљанова VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 86,25

114 Александар Рајковчевски VIII/9 ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 86,25

115 Ангела Борски VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Дара Драгановска 86,25

116 Амра Беќири VIII/9 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 86,25

117 Теодор Недевски VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 86,25

118 Мартин Николов VIII/9 ООУ „Даме Груев“ Ерџелија Никола Давков 86,25

119 Драган Божиновски  VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 86,25

120 Дарко Јосифоски VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 86,25

121 Даниел Ивановски VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово с. Сараќино Вукашин Кировски 86,25

122 Павле Михаиловски VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 86,25

123 Лука Конески VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Рубин Кочоски 86,25

124 Наташа Ковилоска VIII/9 ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 86,25

125 Ивана Ѓекиќ VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 85,75

126 Драган Каранфиловски VIII/9 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 85,75

127 Трајче Бојаџиев VIII/9 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 85,75

128 Мартина Здравковска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Блага Николовска 85

129 Александра Ристеска VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 85

130 Дамјан Беличоски VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 85

131 Андреј Крчаноски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Фаница Соколоска Митева 84,75

132 Ѓорѓи Коцески VIII/9 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Христина Макалоски 84,25

133 Ахмед Далипоски VIII/9 ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 84

134 Маја Јорданова VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 83,75

135 Алексадра Божинова VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 83,75

136 Мери Илиевска VIII/9 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Сујаклари Христина Цилакова 83,75

137 Матеј Кутиров VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 83,75



138 Николина Корбалиевска VIII/9 ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 83,75

139 Ивона И Сиљаноска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 83,5

140 Лора Јолушоска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 83,5

141 Андреј Билбилов VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 83,5

142 Kamelija Spasovska VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 83,5

143 Sawa Sekulovska VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 83,5

144 Драгана Маринковска VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 82,5

145 Андреј Ѓоршевски VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 82,5

146 Никола Димишковски VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 82,5

147 Славчо Темелковски VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Дамевска 82,5

148 Никола Давковски VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 82,5

149 Давид Николовски VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 82,5

150 Зоран Николов VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 82,5

151 Нела Николовска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 82,5

152 Елена Ѓорговска VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 82,5

153 Марија Чочевска VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 82,5

154 Сандра Стојановска VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 82,5

155 КИРИЛ ТАНЧЕВ VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 82,25

156 Теодора  Танчевска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 81,25

157 Марко  Кузмановски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Мирјана  Василовска 81,25

158 Тиана Димова VIII/9 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 81,25

159 Vawa \eor|ievski VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 81,25

160 Ирина Илиева VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 81,25

161 Мартина Јаковлевска VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 81,25

162 Тиана Пауновска VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 81,25

163 Максим Лозанов VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 81,25

164 Горјан Спировски VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 81,25

165 Марко Веселиновски VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 81,25

166 Дарко Башукоски VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 81,25

167 Андреј Трајанов VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 81,25

168 Ирена Вурмеска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Фаница Соколоска Митева 81,25

169 Стефан Јакимовски VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 81

170 Џесика Јовановска VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 81

171 ЕМИЛИЈА ЧРЧЕВА VIII/9 ООУ „Петар Мусев“ Богданци АДРИЈАНА ТОДОРОВА 80,25

172 Димитар  Георгиев VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 80

173 Методиј Ангеловски VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 80

174 Иван Стојанов VIII/9 ОУ „Крсте П. Мисирков“ Кочани Оризари Маргарита Велкова 80

175 Лука Јовановски VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 80

176 Nenad Stankovi} VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 80

177 Климент Митоски VIII/9 ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 80

178 Ана Пешиќ VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 80

179 Бојана Васевска VIII/9 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 80

180 Лазар  Милачевски VIII/9 ООУ „Страшо Пинџур“ Кавадарци Даниела  Кочова 80

181 Николина Јанковска VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 80

182 Христијан Вукојчиќ VIII/9 ОУ „Братство-Миќени“ Тетово Ќирко Аксоски 80

183 Маја Пандова VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 80



184 Стефанија Бубрегоска VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 80

185 Андреј Крстев VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 80

186 Христина Тасевска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 79,75

187 Jana Ivanova VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 79,75

188 Simona Todorova VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 79,75

189 Leonid Li~oski VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 79,75

190 Ивона С Сиљаноска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 79,5

191 Зорица Спироска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 79,5

192 Виктор Кузманоски VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 79,5

193 Теона Никовска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 79,5

194 Михаела Соколоска VIII/9 ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 79

195 Ивона   Брајановска VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска-Атлагиќ 78,75

196 Емилија Грнева VIII/9 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 78,75

197 Елена Иванова VIII/9 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 78,75

198 Кристина Петровиќ VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Блага Николовска 78,75

199 Јоана Велковска VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 78,75

200 Драган Тануроски VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 78,75

201 Ана Петровска VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 78,75

202 Дарко Перовановиќ VIII/9 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 78,75

203 Александар Спасиќ VIII/9 ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 78,75

204 Јована Илиева VIII/9 ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 78,75

205 Александар Ангеловски VIII/9 ООУ „Св. Кирил и Методиј“ Велес Благојка Илиева 78

206 Михајло Коруноски VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 78

207 Александар Петровски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка  Раденкова 77,5

208 Цветанка Мицевска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 77,5

209 Тијана Младеновска VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 77,5

210 Андреј Колчарeвски VIII/9 ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 77,5

211 Мила Ќосева VIII/9 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 77,5

212 Иван Стоиловски VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 77,5

213 Сара Стојоска VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 77,5

214 Лорета Давиткова VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 77,25

215 Мартин Гроздановски VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 76,25

216 Марио Спасевски VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 76,25

217 Марио Марковски VIII/9 ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Весна Јакимовска 76,25

218 Прохор Зафировски VIII/9 ЦОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 76,25

219 Бобан Тушев VIII/9 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 76,25

220 Методи Речаноски VIII/9 ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 76,25

221 Кристијан Талески VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 76,25

222 Христијан Талески VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 76,25

223 Monika Stojanovi} VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 76

224 Hristina Stojanova VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 75,75

225 Едис Аџија VIII/9 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 75,75

226 Мартин Велковски VIII/9 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 75,75

227 Сергеј  Јосковски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 75

228 Теодора Домазетовиќ VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 75



229 Димитар Рашко VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 75

230 Маргарета Петрова VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 75

231 Иван Данилов VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 75

232 Димитар Романов VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 75

233 Јордан Серафимов VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 75

234 Маја Илиевска VIII/9 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Сујаклари Христина Цилакова 75

235 Viktorija Nedelkovska VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 75

236 Алмина Тутиќ VIII/9 ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 75

237 МИРЧЕ ИЛИЈЕВ VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 75

238 ЛОЛИТА ИЛИЕВА VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 75

239 ДИЈАНА ЛАЗАРОВА VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 75

240 КАМЕЛИЈА ЈОВАНОВА VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 75

241 Ангел Николов VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 75

242 Дарко Китановски VIII/9 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 74,5

243 Филип Димовски VIII/9 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 74,5

244 Катерина Петрова VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Штип Валентина Атанасовска 74

245 Илија Гошевски VIII/9 ОУ „Крсте Петков Мисирков“ с.Бистрица Снежана Сиљанова 73,75

246 Сандра  Дејановиќ VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 73,75

247 Jана  Јанкуловска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Мирјана  Василовска 73,75

248 Ружди Ќесаси VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 73,75

249 Петар Дончев VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 73,75

250 Александар Атанасов VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиева 73,75

251 Дејан Стојанов VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Охрид Силвана Крстеска 73,25

252 Stojan Delinikov VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 73,25

253 Димитар Цебов VIII/9 ОУ „Васил Главинов“ Скопје Чаир Снежана Кнежевиќ 73,25

254 Анастасија Стефанова VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

255 Бојана Наневска VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

256 Александра Лонева VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 72,5

257 Лилјана Јанкова VIII/9 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 72,5

258 Иван Смуткоски VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 72,5

259 Ана Поповиќ VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 72,5

260 Димитар Шутаров VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 72,5

261 Драган Калеовски VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 72,5

262 Анастасија Марковска VIII/9 ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 72,5

263 Дијана Милковска VIII/9 ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 72,5

264 Кристијан Мурџески VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 72,5

265 Елена Ќурчиска VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 72,5

266 КЛИМЕНТ СТАМЕНКОВ VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 72,25

267 Теодора Колева VIII/9 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Димова 72

268 Ана Георгиеска VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 71,75

269 Михаела  Иванова VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка  Раденкова 71,25

270 Давид Младеновски VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 71,25

271 Тања Донева VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 71,25

272 Емилија Бансколиева VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 71,25

273 Матеј Миленков VIII/9 ОУ „Кирил  Пејчиновиќ“ Скопје Билјана Крстиќ 71,25

274 Ева  Арсовска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 71,25



275 Борис Дебси VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 71,25

276 Даниел Џуланов VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 71,25

277 Михаела Протугер VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 71,25

278 Бојан Јованоски VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Охрид Анита Николоска 71,25

279 Мирјана Крстевска VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 71

280 Емилија Аспоровска VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 70,75

281 Ангела Јакимовска VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Тања Јовановска 70,5

282 Марија Јорданоска VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 70,25

283 Маја Бојковска VIII/9 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 70

284 ЕЛЕНА ДОНЕВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 70

285 Кристијан Митевски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 70

286 Иво Солевски VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Габриела Јорданов 70

287 Изабела Арсовска VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 70

288 Калина Дуковска VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 70

289 Ана Марија Димитрова VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 70

290 Борис  Митев VIII/9 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 70

291 Душко Стојанов VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 70

292 Зорица Блажеска VIII/9 ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 70

293 Филип Илиевски VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово подр. уч. с.Пчиња Жаклина Пешевска 70

294 Андреј Мицески VIII/9 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 70

295 Давид Арсовски VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 70

296 Наталиа  Пеовска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 69,75

297 Емилија Баткоска VIII/9 ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Aница Мурџеска 69,75

298 Давид Костовски VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 69,75

299 Сара Сталевска VIII/9 OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 69,75

300 Симона Лозаноска VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 69,5

301 Матеа Наумовска VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 68,75

302 Мартина  Лаковска VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска-Атлагиќ 68,75

303 Стефанија  Николовска VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска-Атлагиќ 68,75

304 Петар Стоилковски VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 68,75

305 Кристина Поповска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 68,75

306 Бојана Телетанска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 68,75

307 Марија Цветковиќ VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 68,75

308 Aleksandar Stojkovski VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 68,75

309 Marko Todorovski VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 68,75

310 Марина Вангелова VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Влатко Станоески 68,75

311 Ана Попеска VIII/9 ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Aница Мурџеска 68,75

312 Бранимир Ивановски VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 68,75

313 Никола Јанакиевски VIII/9 ЦОУ „Драга Стојановска“ Скопје Ракотинци Милка Апостоловска 68,75

314 ФИДАН СТОИМЕНОВ VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 68,75

315 КАТЕ КОСТАДИНОВА VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 68,75

316 ВАЛЕРИЈА СТОЈАНОВА VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница Истибања ЕМИЛИЈА ДИМИТРОВА 68,75

317 Христијан Наумоски VIII/9 ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Вранче Васка Петлеска 68,75

318 Симона Димеска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Богданоски Игор 68,75

319 Лилјана Димитриова VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 68,5

320 Јован  Мицковски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 68



321 Михаил  Лајмановски VIII/9  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 68

322 Мила Трифунова VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 68

323 Александра Поповска VIII/9 ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 67,75

324 Михаела Златевска VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 67,5

325 Магдалена Митева VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 67,5

326 Адријана Савевска VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 67,5

327 Линела Пандева VIII/9 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 67,5

328 Дарко Јоновски VIII/9 ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 67,5

329 Петар Стерјоски VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 67,5

330 Дејан Пушев VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 67,5

331 Петар Ѓуроски VIII/9 OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 67,5

332 Иван Јузмески VIII/9 OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 67,5

333 Филип Ќимов VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 67,5

334 Милан Тасевски VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 67,5

335 Марио Крстовски VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 67,5

336 Никола Нешковски VIII/9 ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 67,5

337 Данило Крстовски VIII/9 ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 67,5

338 Марко Талески VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 67,5

339 Ивана Стојкова VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 67,25

340 Дарко Милев VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 66,75

341 Сара Ѓорѓиевска VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 66,25

342 Викторија  Костова VIII/9  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 66,25

343 Георгина  Михаилова VIII/9  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 66,25

344 Христина Јакимова VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 66,25

345 Христина Малинова VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 66,25

346 Кристијан Чучуков VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 66,25

347 Михаела Ромовска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 66,25

348 Петар Ѓорѓиоски VIII/9 ООУ „Партенија Зографски“ Скопје Кисела Вода Весна Димова 66,25

349 Надица Костеска VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 66,25

350 Валентино Наумовски VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 66,25

351 Влатко Леков VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 66,25

352 Јован Камчев VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 66,25

353 Ана Шоповска VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 66,25

354 Кристина Карафатска VIII/9 ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево 66,25

355 Фуад Тунтески VIII/9 ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 66,25

356 Георгина Илиевска VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 66

357 Петар Плаваров VIII/9 ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 65,5

358 Марија Марковска VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 65,5

359 Адриан  Џарлиев VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 65

360 Виктор   Китанов VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Мирјана  Василовска 65

361 САРА КАРАЧАНАКОВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 65

362 Никола Јошев VIII/9 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 65

363 Ива Јадровска VIII/9 ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 65

364 Надица Христовска VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 65



365 Андреј Апостолоски VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 65

366 Никола Рувинов VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 65

367 Теодора Аврамоска VIII/9 ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 65

368 Бојана Тасева VIII/9 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 65

369 Иван Апостолоски VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 65

370 Филип Шијаков VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 65

371 Марија Велкова VIII/9 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 65

372 Евица Дојовска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 65

373 Славко Анакиевски VIII/9 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 65

374 Теодор  Трајчески VIII/9 ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 65

375 Симона Симоска VIII/9 ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 65

376 Кристијан Апостолоски VIII/9 ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 65

377 Викторија Симуноска VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродПУ Самоков Богоја Стојаноски 65

378 Јован Петрески VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 65

379 Андреј Трајкоски VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 65

380 Марија Ѓорѓиоска VIII/9 ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 65

381 Маргарита Атанасова VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Сања Георгиева 64,75

382 Ивана Алулоска VIII/9 ОУ „Страшо Пинџур“ Струга Вевчани Николина Јанкоска 64,75

383 Мила Додевска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Татјана Стојчевска 64,5

384 Македонка Недева VIII/9 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 64,25

385 Новица Младеновски VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 64

386 Флорина Поповска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка  Раденкова 63,75

387 Ана  Јовчевска VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска-Атлагиќ 63,75

388 АНА КОСТАДИНОВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 63,75

389 БЛАГИЦА ГЕОРГИЕВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 63,75

390 ЕВА  ЗАЕВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 63,75

391 Бисера Стојмановска VIII/9 ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 63,75

392 Димитар Пољанкоски VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 63,75

393 Ангела Николова VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 63,75

394 Сања Јовановска VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Жаклина Пешевска 63,75

395 Фатих Мурич VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Малик 63,75

396 СОФИЈА ИВАНОВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 63,5

397 Филип Димевски VIII/9 ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 63,5

398 Павел  Соколовски VIII/9  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 63,25

399 Ристе Ристов VIII/9 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 63,25

400 Стефанија Темелкова VIII/9 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Јованка Иванова 63,25

401 Емилија Илиевска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка  Раденкова 62,5

402 Александар  Чукалевски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 62,5

403 Стефан Филиповски VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 62,5

404 Аврамова Мирјана VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 62,5

405 Сашка Јованчевска VIII/9 ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 62,5

406 Звездана Манушева VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 62,5

407 ВАНЕ МИЛКОВСКИ VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 62,5

408 Николина Тасевска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 62,5

409 Јована Ладимирова VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 62,5

410 Емине Чико VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 62,5



411 Петранка Соколовска VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 62,5

412 Анастасија Попова VIII/9 ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 62,5

413 Коста Пејовски VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Кавадарци Емилија Давчевска 62,5

414 Нина Калпакоска VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 62,5

415 Елена Спиркоска VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 62,25

416 Симона Тодорва VIII/9 ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 62

417 Кристина Грамова VIII/9  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 61,75

418 Викторија Димеска VIII/9 ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 61,75

419 Маја  Христоска VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Сотир  Нешкоски 61,75

420 Владимир  Тромбевски VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 61,25

421 Глигор Ивановски VIII/9 ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 61,25

422 Весна Героска VIII/9 ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Враништа Марика Кочоска 61,25

423 Георгина Ристеска VIII/9 ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Враништа Марика Кочоска 61,25

424 Столе Ристов VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 61,25

425 Миро Темелковски VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 61,25

426 АЛЕКСАНДАР ЈАНКОВ VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 61,25

427 Димитар Ноневски VIII/9 ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 61,25

428 Дамјан Јованчевски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 61,25

429 Дијана Пашариковска VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 61,25

430 Ристо Зафиров VIII/9 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 61,25

431 Вероника Трајческа VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 61,25

432 Марина Мургоска VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 61,25

433 Марија Целеска VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 61,25

434 Стефан Димитровски VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 61,25

435 Христина Нунеска VIII/9 ООУ „Добре Јованоски“ Прилеп Елизабета Волческа 61,25

436 Андријана  Цветкова VIII/9  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 61

437 Теодор Тодоровски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Делева 61

438 Трајче  Смилевски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 60,75

439 Кристиан Стамков VIII/9 ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 60,75

440 Сања  Илиевска VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска-Атлагиќ 60

441 Јована  Пешевска VIII/9 ОУ „Коле Канински“ Битола Весела  Крстевска 60

442 Дамјан  Тасевски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 60

443 Ангела  Еленчевска VIII/9  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 60

444 Јован Илоски VIII/9 ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Враништа Марика Кочоска 60

445 Душко Манев VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Кочани Сашка Ефтимова 60

446 Катерина Трифунова VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Кочани Хера Серафимова 60

447 Сара Јакимовска VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 60

448 Давор Стефановски VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 60

449 Магдалена Калчева VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Габриела Јорданов 60

450 Јована Ѓорѓиеска VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 60

451 Мелиса Садикоска VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 60

452 Ангела Пешова VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 60

453 Мунис Колашинац VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Скопје Центар Гордана Делева 60

454 Јонатан Хајдар VIII/9 ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 60

455 Виолета Китанова VIII/9 ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 60

456 Лука Јовески VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 60



457 Ставруш Петроски VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 60

458 Бојан Јовески VIII/9 ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 60

459 Викторија Дунимаглоска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 60

460 Петар Пејовски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 59,75

461 Антониј  Петровски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 59,5

462 Вешковиќ Душан VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 59,5

463 Лазар  Кристо VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 58,75

464 Евгенија  Бабамовска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Мирјана  Василовска 58,75

465 Илија Ташев VIII/9 ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 58,75

466 Михаел Стојковски VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 58,75

467 Наде Тасевска VIII/9 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 58,75

468 Мартина Шајноска VIII/9 ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 58,75

469 Невенка Стојкова VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 58,75

470 Дејан Жежовски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 58,75

471 Мартина Стефковска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,75

472 Ана Велковска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,75

473 Никола Тренов VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 58,75

474 Борис Даев VIII/9 ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 58,75

475 Влатко Ивановски VIII/9 ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Маја Крстеска 58,75

476 Стефан Крстески VIII/9 ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 58,75

477 Стефанија Андова VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 58,75

478 Вероника Симјановска VIII/9 ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 58,75

479 Анастасија Велинска VIII/9 ОУ „Никола Петров - Русински“ Русиново Билјана Сердарска 58,75

480 Ивана Атанасоска VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ - Канатларци Прилеп Канатларци Марика Павлоска 58,75

481 Ивана Спасеска VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 58,75

482 Кирил Аврамоски VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 58,5

483 ТИМОВА ТИЈАНА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 58,25

484 Димитрија Тимески VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 58,25

485 Сара Тилевска VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 58,25

486 Теодора Димеска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 58,25

487 Мартин  Ристески VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 57,5

488 Андреј  Цветковски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 57,5

489 Марија Мицевска VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 57,5

490 Павлинка Ташева VIII/9 ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 57,5

491 Адам Граматиков VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 57,5

492 Александар Павловски VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 57,5

493 Александра  Тановска VIII/9 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 57,5

494 Даниела Тодоровска VIII/9 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Милка Петковска 57,5

495 Ивана Буџаровска VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 57,5

496 Анастасија Илова VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 57,5

497 Мартина Стојанова VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 57,5

498 Викторија Стојкова VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Петрана Николовска 57,5

499 Иван Димевски VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Жаклина Пешевска 57,5



500 Стефани  Вељаноска VIII/9 ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 57,5

501 Стефани Клекачкоска VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Сотир  Нешкоски 57,5

502 АнаМарија Даневска VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 57

503 Ангелова Марија VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 56,5

504 Кристина Пецалевска VIII/9 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 56,25

505 Герче Милчов VIII/9 ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Петар Тачовски 56,25

506 Мартин Симоновски VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 56,25

507 Андреј Постоловски VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 56,25

508 Иван Ников VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 56,25

509 Сретение Мартинов VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 56,25

510 Слаѓан Стевковски VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 56,25

511 Христијан Анѓеловски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 56,25

512 Тамара Стојчевска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Татјана Стојчевска 56,25

513 Софија Котева VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 56,25

514 Валерија Анакиевска VIII/9 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Трајан Дончев 56,25

515 Кристина Јордановска VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Петрана Николовска 56,25

516 Викторија Лазаревска VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово подр. уч. с.Пчиња Жаклина Пешевска 56,25

517 Андреј Ѓеровски VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 56,25

518 Бојан Јовчески VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 56,25

519 Петар  Крстески VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Сотир  Нешкоски 56,25

520 Памела Велковска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 55,75

521 Стефанов Александар VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 55,5

522 Елена  Филиповска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 55

523 Давид Стефановски VIII/9 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 55

524 Кирил Лекоски VIII/9 ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Враништа Марика Кочоска 55

525 Петранка Давидова VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 55

526 Викторија Стојанова VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 55

527 Ева Папазова VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 55

528 Моника Митковска VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 55

529 Дамјан Ѓорѓиев VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 55

530 Димитар Ангелковски VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 55

531 Викторија Алексовска VIII/9 OУ „Христо Узунов“ Охрид Ирена Бачева 55

532 Борче Милошевски VIII/9 ОУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Димчо Грнчаровски 55

533 Николај Павловски VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Куманово Жаклина Пешевска 55

534 Виктор Мирчовски VIII/9 ОУ „Никола Петров - Русински“ Русиново Билјана Сердарска 55

535 Јованчо Бубаќоски VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 55

536 Александра Стојаноска VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета  Милошеска 55

537 Мартин Крстески VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродПУ Самоков Богоја Стојаноски 55

538 Брајан Петкоски VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Весна Милошоска 55



539 Иван Бошкоски VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Кочоски Рубин 55

540 Борко Петрески VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 55

541 Самир Хасиќ VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 54,5

542 Теа Слезенковска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Татјана Стојчевска 54,5

543 Теа Стојкоска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 54,5

544 Дарко  Стерјовски VIII/9 ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена  Поповска 53,75

545 Петрина Николовска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 53,75

546 Христина Митровска VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 53,75

547 Лора Захариевска VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 53,75

548 Дучкова Ана VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 53,75

549 Филип Даштевски VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 53,75

550 ЗОРИЦА РИСТЕВСКА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 53,75

551 ГОРАН КИРОВ VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 53,75

552 Драгана Трајчевска VIII/9 ОУ „Славејко Арсов“ Ресен Подмочани Бети Гошевска 53,75

553 Ангел Пановски VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 53,75

554 Фани Милошева VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 53,75

555 Виктор Мирчевски VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 53,75

556 Стефан Маринчевски VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 53,75

557 Ернад Смаиловиќ VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 53,75

558 Роберта Дешлиева VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 53,75

559 Бојан Атанасовски VIII/9 ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Маја Крстеска 53,75

560 Благојчо Ѓаваталиев VIII/9 ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 53,75

561 Јана  Кајмакоска VIII/9 ОУ „Братство Единство“ Охрид Ирина Шикалоска 53,75

562 Филип Ѓорѓиески VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 53,75

563 Маја Паноска VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Димитрија Дивјакоски 53,75

564 Стојанче Ристов VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 53,5

565 Петар Миладинов VIII/9 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 53,5

566 Габриела Донева VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 53

567 Бојана Јовановска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка  Раденкова 52,5

568 Виктор Ристевски VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска-Атлагиќ 52,5

569 Филип  Тошевски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 52,5

570 Марија  Митревска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Мирјана  Василовска 52,5

571 Антон Неделкоски VIII/9 ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 52,5

572 Глорија Јанева VIII/9 ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Милојка Јованова 52,5

573 Амра Каевиќ VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 52,5

574 Сара Милошевска VIII/9 ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 52,5

575 Симона Андовска VIII/9 ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 52,5

576 Кристијан Костовски VIII/9 ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 52,5

577 Даниела Нанеска VIII/9 ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 52,5

578 Стефанија Ристова VIII/9 ООУ „Славејко Арсов“ Штип Деспина Крстова 52,5

579 Сарафина Сарафилоска VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 52,5

580 Ана Марија Соколовска VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 52,5

581 Дарко Масларков VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 52,5

582 Ангела Кржовска VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 52,5

583 Денис Куртов VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 52,5

584 Христијан Настоски VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 52,5



585 Спасеска Марија VIII/9 ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало Коњари Милена Димитриоска 52,5

586 Мартин  Милески VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 52,5

587 Христина  Стомнароска VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 52,5

588 Илијана Димоска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 52,5

589 Галена Стојаноска VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Димитрија Дивјакоски 52,5

590 Ана  Стојчевска VIII/9 ОУ „Коле Канински“ Битола Весела  Крстевска 52,25

591 Антонио Шаќири VIII/9 ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 52,25

592 Драгана Манова VIII/9 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 51,75

593 Александра Глигороска VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 51,75

594 Христијан Јанески VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Билјана Попоска Филипова 51,75

595 Надица Туриманџова VIII/9 ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 51,25

596 Марија Заринска VIII/9 ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 51,25

597 Михаела Крстева VIII/9 ОУ „Малина Попиванова“ Кочани Лилјана Цветанова 51,25

598 Ангела Боевска VIII/9 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 51,25

599 СЛАВЕ ИЛИЕВ VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 51,25

600 Марија Кузмановска VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 51,25

601 Јована Стефановска VIII/9 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Игор Николовски 51,25

602 Адријан Бојчовски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 51,25

603 Марко Цврдачки VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 51,25

604 Сара Петрова VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 51,25

605 Зуле Младенова VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 51,25

606 Гоце Андонов VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 51,25

607 Надија Поповска VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 51,25

608 Александар Ангeловски VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 51,25

609 Слободанка Цветановиќ VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 51,25

610 Мартин Стојанов VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Никица Давкова 51,25

611 Александра Никушева VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Петрана Николовска 51,25

612 Тамара Колеска VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 51,25

613 Славчо Богданоски VIII/9 ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 51

614 Ване Јованов VIII/9 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 51

615 Весела Трајкоска VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Габриела Јорданов 50,75

616 Филип Ѓорѓиоски VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 50,75

617 Емилијан  Котески VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 50,75

618 Татјана Ивановска VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 50,25

619 Розита Ракиќ VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 50,25

620 Ана Поп Антоска VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 50,25

621 Сергеј  Мицевски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 50

622 Ристе Лалков VIII/9 ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 50

623 Жаклина Стоилова VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 50

624 Викторија Вржовска VIII/9 ОУ „Мите Богоевски“ Ресен Соња Стрезовска 50

625 Емили Цаноска VIII/9 ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 50

626 Иван Максимов VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 50

627 Иван Камчев VIII/9 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 50

628 Катерина Николовска VIII/9 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Милка Петковска 50

629 Ана Јорданова VIII/9 ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Петар Тачовски 50

630 Викторија Стојановска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Скопје Петровец Сузана Тодоровска 50



631 Христина Иванова VIII/9 ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 50

632 Христина Бакалова VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 50

633 Александар Манев VIII/9 ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 50

634 Мартин Амбарков VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 50

635 Марија Јакшиќ VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 50

636 Иван Панов VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Кучичино Станојка Гаврилова 50

637 Самет Сејфулов VIII/9 ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 50

638 ЕВА ЌУРЧИСКА VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 50

639 Сања Атанасова VIII/9 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 50

640 Стефан Наумоски VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 50

641 Нина Стојанова VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 49,75

642 Марија Митевска VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 49,5

643 Емилија Џајковска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 49,5

644 Менка Ефтимова VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Радовиш Анита Митева Цветковски 49,25

645 Даниел Иванов VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 48,75

646 Мартин Павлески VIII/9 ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 48,75

647 Валентино Трифуновски VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 48,75

648 Илија Туриманџов VIII/9 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 48,75

649 Гоце Данаиловски VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 48,75

650 Филип Камчев VIII/9 ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 48,75

651 Марко Маркоски VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 48,75

652 Есин Адеми VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 48,75

653 Сара Бурназова VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 48,75

654 Антонија Панова VIII/9 ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 48,75

655 Верица Илиќ VIII/9 ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 48,75

656 Роберт Јордановски VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Петрана Николовска 48,75

657 Драгана Нелоска VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Леонида Чакареска 48,75

658 Драган Донку VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 48,75

659 Кочо Петроски VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 48,75

660 Јана Аџиоска VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 48,75

661 Огнен Петрески VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Димитрија Дивјакоски 48,75

662 Теодор Кофилоски VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 48,5

663 Сергеј Богатиноски VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 48,5

664 Константин  Ѓоргиевски VIII/9  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 47,75

665 Николина  Лулевска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна  Калајџиевска 47,5

666 Бошко Бошeв VIII/9 ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 47,5

667 Марија Јакимовска VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 47,5

668 Климентина Китановска VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 47,5

669 Теодора Атанасовска VIII/9 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 47,5

670 Анамарија Пешовска VIII/9 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 47,5

671 Ана Старделова VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 47,5

672 Марко Масловариќ VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 47,5

673 БОРИСЛАВ ЦИНЦЕВ VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 47,5

674 РОСАНА СТОЈАНОВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 47,5



675 ГАБРИЕЛА ВРТЕВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 47,5

676 Димитар Давитков VIII/9 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Сујаклари Христина Цилакова 47,5

677 Соња Малинова VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 47,5

678 Ема Илиевска VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 47,5

679 Петар Петров VIII/9 ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 47,5

680 Симона Манева VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 47,5

681 Нина Стојановска VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 47,5

682 Илија Јовков VIII/9 ОУ „Крум Тошев“ Скопје Трубарево 47,5

683 Ристе Камчев VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 47,5

684 Милена Атанасова VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 47,5

685 Мартин Аслимоски VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 47,5

686 Давид Атанасовски VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 47,5

687 Христина Митаноска VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ - Канатларци Прилеп Подмол Ѓурѓа Трајковска 47,5

688 Наталија Десоска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 47,5

689 Марко Тодороски VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 47,25

690 Ивана Мишевска VIII/9 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Псача Весна Младеновска 47

691 Гордана Делева VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 46,5

692 КРИСТИЈАН ЗЕБЕКОВ VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 46,5

693 Стефан Илиевски VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 46,25

694 Викторија Петрова VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 46,25

695 Анастасија Анастасовска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 46,25

696 ВЕРИЦА ГУНЧЕВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 46,25

697 ПИРИНКА АНАСТАСОВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 46,25

698 Кристина Мегленова VIII/9 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 46,25

699 Јелена Л.Ѓеоргиева VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 46,25

700 Јана Мицева VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 46,25

701 Зорана Антовски VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 46,25

702 Ерол Еминовски VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 46,25

703 Моника Панова VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 46,25

704 Кире Ацевски VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 46,25

705 Виктор Тасевски VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 46,25

706 Ирина Павлова VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 46,25

707 Марија Темелковска VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 46,25

708 Виктор Калевски VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 46,25

709 Петар Даниловски VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 46,25

710 Филип Блажевски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 46,25

711 Кристијан Ткалчев VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 46,25

712 Давор Јанков VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 46,25

713 Изабела Јованова VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 46,25

714 Андон Аџи-Андов VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 46,25

715 Томи Вангелов VIII/9 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 46,25

716 Анѓела Цветковска VIII/9 ОУ „Вук Караџиќ“ Куманово Дејан Евтимов 46,25

717 Давид Миладинов VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 46,25

718 Теодора Ефремова VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 46,25

719 Тамара Ристовска VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Петрана Николовска 46,25

720 Јован Љаткоски VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 46,25



721 Никола Јолески VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 46,25

722 Викторија Гагоска VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 46,25

723 Иле Шутески VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 46,25

724 Теона Ацеска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 46,25

725 Јована Белушаноска VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 46,25

726 Вктор  Танески VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 46,25

727 Даниел Рувчески VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 46

728 Наталија Тошеска VIII/9 ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 45,75

729 Мартина Стојкоска VIII/9 ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 45,75

730 Кирил Цветков VIII/9 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 45,25

731 Елена Атанасовска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка  Раденкова 45

732 Марија  Деловска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 45

733 Никола  Ѓоргиевски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 45

734 Стефанија Стојановска VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 45

735 Митовски Проше VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 45

736 Бојан  Карапалевски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 45

737 Мартина  Транталовска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 45

738 Јована  Нечовска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 45

739 Ана Марковска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 45

740 Александар Андреевски VIII/9 ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 45

741 КРИСТИНА ЈАНКОВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 45

742 БОЖАНА НИСТРОВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 45

743 Димитри Благоевски VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 45

744 Кристина Маневска VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 45

745 Дарко Тодоровски VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 45

746 Мартин Трајчов VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 45

747 Благица Ѓерѓева VIII/9 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 45

748 Данче Ѓоргиева VIII/9 ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Милојка Јованова 45

749 Ведран Ивановски VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 45

750 Александра Арсовска VIII/9 ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 45

751 Теодора Настевска VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 45

752 Марија Дуровска VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 45

753 Петар  Јовановски VIII/9 ОУ „Шемшово" с. Шемшово подрачно.с. Жилче Кристина Евчевска 45

754  Тамара Колева VIII/9 ОУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 45

755 Моника Стојановска VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Петрана Николовска 45

756 Емилија Котоска VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 45

757 Кристина Атанасовска VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиева 45

758 Христијан Вељаноски VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 45

759 Трајче Пашоски VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 45

760 Јована Павлеска VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 45

761 Милена Тасевска VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 45

762 Мартин Дојчиноски VIII/9 ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 45

763 Аделиса Љајиќ VIII/9 ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 45

764 Магдалена Ѓоргоска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Богданоски Игор 45

765 Емилија Јовеска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 45

766 Бранислав Попоски VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп 45



767 Деница Темелкоска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 45

768 Оливера  Деспотовска VIII/9 ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена  Поповска 44,75

769 Никола Илиев VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Куманово Лепа Тимкова 44,75

770 Златко Јовановски VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 44,75

771 Зинедин Хасановиќ VIII/9 ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 44,75

772 Натали Ковилоска VIII/9 ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Вранче Весна Неделкоска 44,5

773 Стамков Саша Мартин VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 44,25

774 Јована Голчовска VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 44

775 Александра Најдовска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 43,75

776 Сергеј  Мариќ VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 43,75

777 Леонид  Идризов VIII/9  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 43,75

778 Кристина Шопоска VIII/9 ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 43,75

779 Влатко Марковски VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 43,75

780 Сара Цаловска VIII/9 ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 43,75

781 Моника Трајчевска VIII/9 ОУ „Браќа Миладиновци“ Ресен с. Царев Двор Жанета Савевска 43,75

782 Ивана Јорданова VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 43,75

783 Катерина Петковска VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 43,75

784 Марија Станојковска VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 43,75

785 Андреа Стојмановска VIII/9 ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Слаѓана Николовска 43,75

786 Александра Петровска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 43,75

787 Бојана Вучковска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 43,75

788 Андреј Тодоровски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 43,75

789 Себаат Закировска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Тработивиште Наташа Ивановска 43,75

790 Драган Пецев VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 43,75

791 Marinela Petkova VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 43,75

792 Мартина Здравевска VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 43,75

793 Драган Стојанов VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 43,75

794 Сара Блажевска VIII/9 ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Маја Крстеска 43,75

795 Мартина Бујароска VIII/9 ОУ „Дебрца“ Белчишта Наум Јованоски 43,75

796 Виктор Милошевски VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 43,75

797 Катерина Велевска VIII/9 ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 43,75

798 Марија Арменска VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 43,75

799 Петар Катаров VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 43,75

800 Елена Ситновска VIII/9 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Градец Весна Ефтимова 43,75

801 Денис Камбероски VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 43,75

802 Ѓорѓи Боцески VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 43,75

803 Хуља Шерифоска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 43,75

804 Николче  Мојсоски VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 43,75

805 Борче Смилески VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета  Милошеска 43,75

806 Елена Здравеска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 43,75

807 Кире Ачкоски VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 43,75

808 Христијан Петрески VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 43,75

809 Ivana ^epuwovska VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 43,5

810 Ана Марија Костадинова VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Ванчо Саракинов 43,25

811 Михајло  Христовски VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска-Атлагиќ 43

812 Мартина Котевска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 42,5



813 Наталија  Савеска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 42,5

814 Давор Стојановски VIII/9 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 42,5

815 Матеј Кукоромановски VIII/9 ООУ „Јоаким Крчовски“ Крива Паланка Благица Колевска 42,5

816 Дучева Мимица VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 42,5

817 Марија Крстаноска VIII/9 ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 42,5

818 ТРАЈЧЕ ХРИСТОВ VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 42,5

819 Иван Иванов VIII/9 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 42,5

820 Димитар Маџаровски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Струмица С. Дабиље Трајче Милков 42,5

821 Елена Мулачка VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 42,5

822 Ангела Димзоска VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 42,5

823 Даниел Николовски VIII/9 ОУ „Кузман Шапкарев“ Скопје н. Драчево Надежда Дамовска Бошкоска 42,5

824 Василија Јорданова VIII/9 ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 42,5

825 Моника Манчевска VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 42,5

826 Сотир Ампов VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 42,5

827 Јана Ѓуревска VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 42,5

828 Давор Талевски VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје н. Драчево Емилија Филипоска 42,5

829 Тамара Димковска VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 42,5

830 Тамара Богоеска VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Тополчани Цена Ангелеска 42,5

831 Азем Ајдароски VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 42,5

832 Марија Димеска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 42,5

833 Наталија Стоилкова VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 42

834 Иван Анев VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 42

835 Сара Ѓорѓиева VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 41,5

836 Христијан Спасовски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 41,5

837 Зоран Кузманоски VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 41,5

838 Сара  Кековска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Могила Весна  Калајџиевска 41,25

839 Елена  Ивановска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 41,25

840 Јован Младеновски VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 41,25

841 Младен Шкрбиќ VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 41,25

842 Марија Коцева VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 41,25

843 Кристијан Стојчевски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 41,25

844 Надица  Кремшовска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Ресен Катерина Ивановска 41,25

845 ДАНИЕЛА ВЕЛИНСКА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 41,25

846 Филип Митревски VIII/9 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Надица Јосифова 41,25

847 Ангелче Калешовски VIII/9 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Сујаклари Христина Цилакова 41,25

848 Катерина Драшковиќ VIII/9 ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 41,25

849 Мартин Стојмановски VIII/9 ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 41,25

850 Мерима Ибровиќ VIII/9 ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 41,25

851 Филип Насковски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 41,25

852 Бојан Димов VIII/9 ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 41,25

853 Даниел Јосифоски VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 41,25

854 Стефан  Илијоски VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 41,25

855 Фиген Ибеска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 41,25

856 Тамара Анѓелкоска VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 41,25

857 Андреј Грујоски VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Батанџиоска 41,25

858 Филип Шуплиноски VIII/9 ООУ „Кочо Рацин“ Прилеп Димитрија Дивјакоски 41,25



859 Даниел Георгиев VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 40,75

860 Даскалоска Теодора VIII/9 ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало Коњари Милена Димитриоска 40,75

861 Љупче Звездакоски VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 40,75

862 Петар Кузмановски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 40,5

863 Анастасија Андовска VIII/9 ООУ „Васил Главинов“ Велес Весна Здравковска 40,5

864 Сара Тодорова VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 40,5

865 Дамјан Лулаков VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 40,5

866 Џанан Ибоска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 40,5

867 Димов Јован VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 40,25

868 Елена Митревска VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 40

869 Марија Атанасова VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 40

870 Христина Петачка VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 40

871 Анастасиа Доневска VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Весна Станковска 40

872 Ристо Петров VIII/9 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 40

873 Тамара Илиевска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Град Благојчо Арсовски 40

874 Роберта Костова VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 40

875 Сара Митаноска VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 40

876 Радица Георгиева VIII/9 ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 40

877 Тамара  Младеновска VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 40

878 Симона Коевска VIII/9 ОУ „Александар Урдаревски“ Скопје Сандево Соња Стевкова 40

879 Ана Марковска VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 40

880 Изабела Петрушевска VIII/9 ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 40

881 Јована Топаловска VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 40

882 Ана – Марија Ружинска VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 40

883 Филип Иваноски VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 40

884 Андреј Карафилоски VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 40

885 Стефан Здравески VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 40

886 Ајлин Дурмоска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Мустафа Амшоски 40

887 Берниса Равногорац VIII/9 ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 40

888 Марија  Мојановска VIII/9 ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена  Поповска 39,5

889 Мамуре Исмаил VIII/9 ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 39,5

890 Кирил Атанасов VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 39,5

891 Сара  Котевска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 39

892 Александар  Макаровски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 39

893 Весна Димова VIII/9 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Поф. За 2012 6девт. Антонела Лазова 39

894 Теодор Јовановски VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 38,75

895 Викторија Станковска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 38,75

896 Симона  Нешковска VIII/9 ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Васко  Миленковски 38,75

897 Натали  Ралевска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 38,75

898 Мартин  Куновски VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 38,75

899 Филип Лавчански VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 38,75

900 Елена  Илиеска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 38,75

901 Маја  Крстевска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Мирјана  Василовска 38,75

902 Анамарија Шеќероска VIII/9 ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга с. Радожда Славица Мирчевска 38,75

903 Ирена Ставровска VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Марина Станоеска 38,75

904 Никола Анастасовски VIII/9 ОУ „Григор Прличев“ Скопје Лилјана Катевеновска 38,75



905 БОЈАНА КОСТАДИНОВА VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 38,75

906 Ана Костова VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 38,75

907 Марија Мелова VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 38,75

908 Дејан Аслимоски VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 38,75

909 Иснија Ибеска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 38,75

910 Домника Кузманоска VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 38,75

911 Ева Крстеска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 38,75

912 Мери Шукуроска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 38,75

913 Филис Ибеска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 38,75

914 Михаил Белогаски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Тработивиште Наташа Ивановска 38,25

915 Зејринова Анастасија VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 38

916 Ивана Дамјаноска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Богослав Бардакоски 38

917 Елведа Мемиш VIII/9 ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Билјана Иваноска 37,75

918 Андреј Талевски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 37,5

919  Сара  Топевска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 37,5

920 Ивана Тодевска VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 37,5

921 Тања Дочинска VIII/9 ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Петар Тачовски 37,5

922 Илина Врешкова VIII/9 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 37,5

923 Јована Спасева VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево Елизабета Орлова 37,5

924 Марија Ордева VIII/9 ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 37,5

925 Омер Зекировиќ VIII/9 ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 37,5

926 Симона Јанева VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 37,5

927 ИВАНА АНГЕЛОВА VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Виница ВИОЛЕТА ЦИКАРСКА 37,5

928 Драгана Нацева VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 37,5

929  Сара Стаменова VIII/9 ОУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 37,5

930 Кристина Љушкоска VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 37,5

931 Ерзана Фазлиоска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 37,5

932 Давор Велески VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 37,5

933 Искра Николоска VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 37,5

934 Ивана Ристова VIII/9 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 36,5

935 Ивона Соколовска VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 36,5

936 Стефан Ризоски VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 36,5

937 Елена Цветановска VIII/9 ОУ „Коле Канински“ Битола Весела  Крстевска 36,25

938 Ѓорѓи Ристов VIII/9 ООУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Невенка Чејкова 36,25

939 Тамара Илиевска VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 36,25

940 Глорија Маринкова VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 36,25

941 МАГДАЛЕНА ГЕОРГИЕВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 36,25

942 Влатко Миовски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Тработивиште Наташа Ивановска 36,25

943 Кристина Петрушевска VIII/9 ООУ „Стојан Бурчевски Буридан“ Велес Сујаклари Христина Цилакова 36,25

944 Наталија Крстеска VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 36,25

945 Миа Гигова VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 36,25

946 Амин Смајовиќ VIII/9 ОУ „Петар Здравковски-Пенко“ Скопје Мишо Спасовски 36,25

947 Антонио Божинов VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 36,25

948 Мартин Бурчевски VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 36,25

949 Стефан Станков VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 36,25

950 Кристијан Митровски VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 36,25



951 Бојан Џуровски VIII/9 ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 36,25

952 Кире Јованов VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 36,25

953 Јована Гуњова VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 36,25

954 Павел Бреслиев VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 36,25

955 Бојана Лазарова VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 36,25

956 Теодора Гогаческа VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 36,25

957 Драгана Котеска VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Весна Гашоска 36,25

958 Никола Маја VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 36,25

959 Андреј Патлиџаноски VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 36,25

960 Кристијан  Јаковлески VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски Брод Елизабета  Милошеска 36,25

961 Исидора Конеска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 36,25

962 Габриела Јанческа VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 36,25

963 Христина Јолеска VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 36,25

964 Катерина Пачешкоска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Фаница Соколоска Митева 36,25

965 Александра Бончаноска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Прилеп с. Бучин Фаница Соколоска Митева 36,25

966 Моника Тасеска VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 36,25

967 Бојан  Цветановски VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 36

968 Габриела Доневска VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Габриела Јорданов 36

969 Нурсен Шерифоска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 36

970 Хари Димески VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 36

971 Ана Марија  Митреска VIII/9 ООУ „Манчу Матак“ Прилеп Кривогаштани Татјана  Чируноска 36

972 Бојан  Колев VIII/9 ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена  Поповска 35,75

973 Викторија Јакимовска VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Тања Јовановска 35,75

974 Славица Петковска VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Тања Јовановска 35,75

975 Верица Поп-Николова VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 35,75

976 Вацева Естер VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Стоименова 35,75

977 Душица Стојанова VIII/9 ЦОУ „Гоце Делчев“ Неготино Антонела Лазова 35,25

978 Мери Поповска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 35

979 Владимир Младеновски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 35

980 Елена  Колева VIII/9 ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена  Поповска 35

981 Лилјана  Шипинкаровска VIII/9 ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена  Поповска 35

982 Камелија Јанева VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ Радовиш Ораовица Снежана Глигорова 35

983 Александра Апостолова VIII/9 ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Милојка Јованова 35

984 Борјан Пановски VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 35

985 Бојана Насевска VIII/9 ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 35

986 Даниел  Костовски VIII/9 ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Црешево Даниела Димишковска 35

987 Бојан Белчовски VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 35

988 Радица Станоевиќ VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 35

989 Иван Савиќ VIII/9 ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 35

990 Идрис  Нурчески VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 35

991 Шефика Рамаданова VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 35



992 Кристијан Дуноски VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 35

993 Викторија Зелничка VIII/9 ОУ „Никола Петров - Русински“ Русиново Билјана Сердарска 35

994 Антонио Србиноски VIII/9 ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 35

995 Елена Соколоска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 35

996 Емилија Хасану VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 35

997 Дона Пљакова VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 34,5

998 Емилија Марушкова VIII/9 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 34,5

999 Седлоски Леонид VIII/9 ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало Коњари Каролина Најдоска 34,5

1000 Прошев Максим VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 34,25

1001 Лазаров Димитар VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 34,25

1002 Цимешиќ Марија VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 34,25

1003 Викторија  Божиноска VIII/9 ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Васко  Миленковски 33,75

1004 Марија Мицовска VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 33,75

1005 ВАСИЛ ТРАЈКОВ VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 33,75

1006 Ангела Додевска VIII/9 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Милка Петковска 33,75

1007 Јована Костадинова VIII/9 ОУ „Орце Николов“ Радовиш с.Ињево Петар Тачовски 33,75

1008 Филип Јаневски VIII/9 ООУ „Сандо Масев“ Струмица Драгица Пецева 33,75

1009 Клементина Балевска VIII/9 ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 33,75

1010 Мартина Наумовска VIII/9 ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 33,75

1011 Александар Настевски VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 33,75

1012 Александар Андоновски VIII/9 ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 33,75

1013 Јована Јоноска VIII/9 ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 33,75

1014 Јована Борисова VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 33,75

1015 Никола Димитриев VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 33,75

1016 Методи Јорданов VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Кокан Радев 33,75

1017 Ангела Цонкинска VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 33,75

1018 Иван Танев VIII/9 ОУ „Славчо Стојменски“ Виница Трајан Дончев 33,75

1019 Евгенија Ристовска VIII/9 ОOУ „Ванчо Прке“ Делчево Нада Ѓорѓиевска 33,75

1020 Петар Кремчески VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 33,75

1021 Филип Илиевски VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 33,75

1022 Анастасија Атанасоска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 33,75

1023 Марко Карески VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 33,75

1024 Давид Орданоски VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 33,75

1025 Катерина Давитковска VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Мождивњак Тања Јовановска 33,5

1026 Мите Божинов VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 33,5

1027 Наташа Иваноска VIII/9 ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 33,5

1028 Оливер Кимовски VIII/9 ОУ „Наум Охридски“ Скопје с.Црешево Даниела Димишковска 33



1029 Александра Наумова VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 33

1030 Стефан Тошески VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка Раденкова 32,5

1031 Ичева Андонија VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 32,5

1032 Костанда Ристова VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 32,5

1033 Викторија Серафимова VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Стојна Гичева 32,5

1034 Александар Марков VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 32,5

1035 Дарко Панов VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 32,5

1036 Гордана Понова VIII/9 ООУ „Видое Подгорец“ Струмица Лимба Делевска 32,5

1037 Фатима Рамаданова VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 32,5

1038 Олгица Чекарчиева VIII/9 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 32,5

1039 Христијан Ристески VIII/9 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 32,5

1040 Марјан Секулоски VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Маркоска Виолета 32,5

1041 Борјана Китановска VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Скопје Аеродром Тони Стојмановски 32,25

1042 Александар Николов VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 32

1043 Јанчев Никола VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 31,5

1044 Тијана Петковска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка  Раденкова 31,25

1045 Марија Николова VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 31,25

1046 Ана Доневска VIII/9 ОУ „Наум Наумовски -Борче“ Скопје Гази Баба Маја Давидовска - Бошевска 31,25

1047 Леон Димитров VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 31,25

1048 Бојан Ѓорѓиев VIII/9 ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 31,25

1049 Стефан Пешевски VIII/9 ОУ „РајкоЖинзифов“ Скопје Ленче Танушевска 31,25

1050 Изабела Јовева VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 31,25

1051 Мелиха Кантуровска VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 31,25

1052 Антониј Мисаилески VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 31,25

1053 Ѓорѓиоски Влатко VIII/9 ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало Коњари Милена Димитриоска 31,25

1054 Бобан Нешкоски VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 31,25

1055 Мелиса Кујовиќ VIII/9 ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 31,25

1056 Кржев Ненад VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 30,5

1057 Дамјан Николовски VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Битола Јасминка  Раденкова 30

1058 Марија  Бошевска VIII/9 ОУ „Александар Турунџев“ Кукуречани Васко  Миленковски 30

1059 Стефан Ќебаковски VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Долно Српци Вера Миленковска 30

1060 Ана Кузмановска VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 30

1061 Далибор Димитровски VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 30

1062 Даниел Марковски VIII/9 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Милка Петковска 30

1063 Тоше Колевски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Татјана Стојчевска 30

1064 Виолета Атанасовска VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 30

1065 Александар Алексов VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Силвана Донева 30



1066 Милан Биковски VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 30

1067 Расим Рамаданов VIII/9 ООУ „Тодор Јанев“ Велес нас.Чашка Ленче Арсовска 30

1068 Цветанка Илиеска VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 30

1069 Петар Ѓорѓиоски VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 30

1070 Гордана Милеска VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Македонски БродПУ Самоков Богоја Стојаноски 30

1071 Христијан Атанасовски VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Елизабета Волческа 30

1072 Филип  Кукески VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 30

1073 Лејла Броња VIII/9 ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 30

1074 Мартина  Петковска VIII/9 ОУ „Ѓорги Сугарев“ Битола Невена  Поповска 29,5

1075 Матеа Бошковска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 29,25

1076 Стефанија  Борисовски VIII/9  ОУ „Даме Груев“ Битола Марина  Симоновска 29

1077 Наталија Стефановска VIII/9 ОУ „Коле Канински“ Битола Весела  Крстевска 28,75

1078 Елеонора  Долевска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 28,75

1079 Христијан Милошевски VIII/9 ОУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска 28,75

1080 Елена Ристова VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 28,75

1081 Селма Нухији VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Габриела Јорданов 28,75

1082 Стефан Јордановски VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 28,75

1083 Росана Неделковска VIII/9 ООУ „Блаже Конески“ Велес Јованче Манасков 28,75

1084 Александар Петрески VIII/9 ОУ „Дебрца“ Белчишта Македонка Мувческа 28,75

1085 Елеонора Дукова VIII/9 ООУ „Даме Груев“ Градско Ленче Стојанова 28,75

1086 Анита Бошначка VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 28,75

1087 Никола Ристов VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 28,75

1088 Стефанија Накова VIII/9 ОУ „Тошо Арсов“ Штип Татјана Ушинова 28,75

1089 Стефан Трајковски VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 28,75

1090 Пуцакоска Николина VIII/9 ООУ" Страшо Пинџур" Прилеп с. Мало Коњари Милена Димитриоска 28,75

1091 Илина Јосимовска VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Конопница Тања Јовановска 28,25

1092 Софија  Гулевска VIII/9 ОУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска-Атлагиќ 27,5

1093 Софија Мирчевска VIII/9 ОУ „Коле Канински“ Битола Весела  Крстевска 27,5

1094 Наум Шибакоски VIII/9 ОУ „Живко Чинго“ Охрид Велгошти Катерина Бошкоска 27,5

1095 Барије Бејтулова VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 27,5

1096 Наум Толески VIII/9 ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 27,5

1097 ЃУРЃИЦА ТРЕНЧЕВСКА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 27,5

1098 РЕБЕКА КАЕВСКА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 27,5

1099 ДРАГАН СТОЕВ VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 27,5

1100 Милена Ѓоргијовска VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Габриела Јорданов 27,5

1101 Елена Маркоска VIII/9 ОУ „Св.Климент Охридски“ Охрид Јелена Велјановска 27,5

1102 Мартин Лазарeвски VIII/9 ОУ „Св. Климент Охридски“ Скопје Бутел Јоана Искова 27,5



1103 Владица Трипуновски VIII/9 ОУ „Наум Охридски“ Скопје с. Булачани Маја Крстеска 27,5

1104 Азис Раиф VIII/9 ОУ „Браќа Рамиз-Хамид“ Скопје Силвана Јордановска 27,5

1105 Методија Велковски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Благица Петковска 27,5

1106 Викторија Механџиска VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 27,5

1107  Кристијан Антонов VIII/9 ОУ „Тошо Арсов“ Штип Валентина Шалева 27,5

1108 Златко Петровски VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Елисавета Клечкароска 27,5

1109 Харун Ислам VIII/9 ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Сезен Малик 27,5

1110 Зоран Костоски VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 27,5

1111 Бојан Илиоски VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 27,5

1112 Јелис Ибеска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 27,5

1113 Борјана Конеска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 27,5

1114 Матеа Богданоска VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 27,5

1115 Димитар Стојчески VIII/9 ООУ „Климент Охридски“ Прилеп Мишачкоски Митре 27,5

1116 Бојан Младеновски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Татјана Стојчевска 27

1117 Владанка Тефова VIII/9 ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 27

1118 Дениција Арсова VIII/9 ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 26,75

1119 Сандра Туфеска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 26,25

1120 Викторија Џамбазовска VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Гордана Бојчевска 26,25

1121 Љубинка Стојанова VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 26,25

1122 Бране Велков VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Облешево Гордана Лазарова 26,25

1123 Леон Даниловски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 26,25

1124 Дамјан Ангеловски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Скопје Илинден Данче Нацевска 26,25

1125 Александра Данева VIII/9 ООУ „Ванчо Прке“ Штип Дејан Павлов 26,25

1126 Надица Кирова VIII/9 ОУ „Димката А.-Габерот“ Кавадарци Ваташа Александра Кузманова 26,25

1127 Димитар Димоски VIII/9 ОУ „Ванчо Николески“ Охрид Лескоец Цвета Андреска 26,25

1128 Петар Аџиоски VIII/9 ООУ „Кире Гаврилоски Јане“ Прилеп Ирена Аџиоска 26,25

1129 Армина Ајдароска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 26,25

1130 Марија Петреска VIII/9 ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Вранче Васка Петлеска 26,25

1131 Марија Тодороска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 26,25

1132 Hristina Spasova VIII/9 ОУ „Невена Георгиева - Дуња“ Skopje Ana Maliminova 26

1133 Емина Исламоска VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште Тодорче Трајкоски 25,75

1134 Трајче Трајковски VIII/9 ОУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Аеродром Билјана Стојановска 25,25

1135 Вера Прошева VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 25

1136 ТАМАРА МИЛЕНКОВСКА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 25

1137 Данче Цекова VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 25

1138 Мерема Дестановска VIII/9 ОУ „Дедо Иљо Малешевски“ Берово Лилјана Багашовска 25

1139 Александар Савиќ VIII/9 ООУ ,,Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева 25



1140 Благојче Пачешкоски VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 25

1141 Моника Стојановска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Кратово Соња Крстевска 24,75

1142 Леона Трајковска VIII/9 OOУ „Кузман Јосифовски-Питу“ Скопје Стојан Владимиров 24

1143 Алчинов Атанас VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Карагошева Велика 23,75

1144 Ружица Ѓорѓиева VIII/9 ООУ „Крсте Мисирков“ Гевгелија Виолета Точева 23,75

1145 Моника Кордоска VIII/9 ОУ „Св. Наум Охридски“ Охрид Пештани Василика Стојан 23,75

1146 Ален Хасиќ VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 23,75

1147 Иван Острески VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 23,75

1148 Бојан Петрески VIII/9 ОУ „Пецо Даскалот“ Прилеп Долнени Васка Петлеска 23,5

1149 Анастасија  Ѓеоргиевска VIII/9 ОУ „Коле Канински“ Битола Весела  Крстевска 22,5

1150 Јована  Петковска VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 22,5

1151 ИРЕНА СТОЈКОВА VIII/9 ООУ „Никола Вапцаров“ Струмица ЕЛИЦА БУРАЛИЕВА 22,5

1152 Моника Димковска VIII/9 ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зорица Петковска 22,5

1153 Бојан Богојески VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 22,5

1154 Благојче Радевски VIII/9 ООУ „Рампо Левката“ Прилеп Александра Јолеска 22,5

1155 Eедиса Мустафа VIII/9 ОУ „Вера Циривири-Трена“ Прилеп Дебреште 22,5

1156 Армин Чоловиќ VIII/9 ОУ „Алија Авдовиќ“ Скопје Батинци Јулија Бекриќ 22,25

1157 Бобан  Цветановски VIII/9 ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Елизабета Поповска 21,25

1158 Ана  Вељановска VIII/9 ОУ „Климент Охридски“ Битола Лидија  Ш.Шокларовска 21,25

1159 Александра Камчева VIII/9 ООУ „Тошо Велков-Пепето“ Кавадарци Даниела Колева 21,25

1160 Сашо Пешовски VIII/9 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Милка Петковска 21,25

1161 Анастасија Јовевска VIII/9 ОУ „Толи Зордумис“ Куманово Зорица Петковска 21,25

1162 Сања Војинова VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Разловци Горан Трајковски 21,25

1163 Ана Марија Чачкова VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 21,25

1164 Анастасија Тримкоска VIII/9 ООУ „Блаже Кoнески“ Прилеп Гешоска Марија 21,25

1165 Дамјан Милошевски VIII/9 ОУ „Гоце Делчев“ Демир Хисар Валентина Решњак 20

1166 Христијан Димоски VIII/9 ОУ „Панајот Гиновски“ Скопје Мирјана Марковска Димовиќ 20

1167 Мелани Мазгалиевска VIII/9 ОУ „Мануш Турновски“ Струмица Ново Село 20

1168 Елена Јанкулоска VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ - Канатларци Прилеп Подмол Ѓурѓа Трајковска 20

1169 Леонид Василески VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 20

1170 Габриела Јанкулоски VIII/9 ОУ „Никола Карев“ Крушево Ники Видеска 20

1171 Маријан Маркоски VIII/9 ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 20

1172 Анѓелина Митовска VIII/9 ООУ „Илинден“ Крива Паланка Рајна Јакимовска 18,75

1173 Симона Гошева VIII/9 ООУ „Маршал Тито“ Струмица Муртино Билјана Галева 18,75

1174 Сабина Закировска VIII/9 ОУ „Св. Кирил и Методиј“ Делчево с.Тработивиште Наташа Ивановска 18,75

1175 Џанан Смаилова VIII/9 ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Ирена Камчева 18,75

1176 Даниел Илиоски VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 18,75



1177 Мери Филипоска VIII/9 ООУ „Гоце Делчев“ Прилеп Емилија Николоска 18,75

1178 Ирмела Хасановиќ VIII/9 ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 18,75

1179 Стефани Станкоска VIII/9 ООУ „Јонче Смугрески“ Прилеп Обршани Милена Димитриеска 18,75

1180 Тамара Амповска VIII/9 ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Гоче Коцев 17,5

1181 Марија Алексовска VIII/9 ОУ „Христијан Тодоровски-Карпош“ о. Ранковце Ранковце Милка Петковска 17,5

1182 Викторија Јовеска VIII/9 ОУ „Ѓорче Петров“ Прилеп Ропотово Фидан Крајчески 17,5

1183 Мејрем Муртезани VIII/9 ООУ „Благој Кирков“ Велес Сениха Брзева 16,75

1184 Елиф Муслиоска VIII/9 ОУ „Мирче Ацев“ Прилеп Лажани Петкана Василовска 14,25

1185 Анастасија Конеска VIII/9 ООУ „Круме Волнароски“ - Тополчани Прилеп Старо Лагово Соња Тромпеска 13,75

1186 Наталија Стојаноска VIII/9 ООУ „Кирил и Методиј“ - Канатларци Прилеп Канатларци Марика Павлоска 8,75


